
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  29.11.2019  года                                                                                        №1423 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 04.07.2016 года № 631  «Об утверждении 

нормативных затрат на обеспечение функций администрации 

Шекснинского муниципального района, в том числе  

подведомственных ей казенных учреждений» 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от                    

05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций администрации 

Шекснинского муниципального района в том числе подведомственных ей 

казенных учреждений (далее – нормативные затраты) следующее изменение: 

1.1.1. В пункте 12.7.2. таблицу  «Нормативы, применяемые при расчете 

нормативных затрат на приобретение служебного легкового автомобиля» 

изложить в следующей редакции: 

Группа должности Предельная цена, руб. Мощность 

двигателя, л.с. 

Высшая группа должностей  

муниципальной службы 

Не более 2 000 000,00 Не более 200 

Главная группа должностей 

муниципальной службы 

Не более 1 500 000,00 Не более 150 

По вызову (без персонального 

закрепления) 

Не более 1 000 000,00 Не более 150 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Руководителя администрации  

Шекснинского муниципального района                                              А.В. Соловьев 

                                     


